
 

У К Р А Ї Н А           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  31 січня 2018 року                                      № 26  
 

Про визначення місць для провадження  
тимчасової торговельної діяльності  на 
території міста Чорткова у 2018 році 

 

З метою впорядкування торговельної діяльності, враховуючи звернення 

суб’єктів підприємницької діяльності та фізичних осіб, згідно рішення сесії 

Чортківської міської ради від 06 вересня 2016 року №307 «Про затвердження 

Положення про здійснення сезонної роздрібної торгівлі в місті Чорткові», 

керуючись п.п. 8 п. «а» до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні , виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. У 2018 році для провадження тимчасової торговельної діяльності на території 

міста Чорткова визначити наступні вулиці: 

 - Євгена Петрушевича;  

 - Олеся Гончара; 

 - Князя Володимира Великого; 

 - Аптечна; 

 - Тараса Шевченка. 

 

2.Суб’єктам підприємницької діяльності та фізичним особам для отримання 

дозволу на здійснення  торговельної діяльності  звертатися у відділ 

економічного розвитку, інвестицій та комунальної власності  міської ради.  

 

3. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку, інвестиції та 

комунальної власності. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

 

Заступник міського голови                                                            О.З.НЕДОКУС 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


